АРХАНГЕЛЬСКАЯ  ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 10 октября  2013 года №  522
с. Яренск

О внесении изменений в Ведомственный перечень муниципальных услуг, оказываемых муниципальными учреждениями, подведомственными Администрации
 МО «Ленский муниципальный район»
В целях повышения объективности оценки качества оказания муниципальной услуги в области  дополнительного образования детей, руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», Администрация района постановляет:
1. В Ведомственный перечень муниципальных услуг, оказываемых муниципальными учреждениями, подведомственными Администрации МО «Ленский муниципальный район», утверждённый постановлением Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 11.04.2011 № 328 «Об утверждении Ведомственного перечня муниципальных услуг, оказываемых муниципальными учреждениями, подведомственными Администрации МО «Ленский муниципальный район», внести следующие изменения:

1.1. В столбце 7 «Получатель услуг» Ведомственного перечня муниципальных услуг, оказываемых муниципальными учреждениями, подведомственными Администрации МО «Ленский муниципальный район» пункте 4 цифру «18» заменить цифрой «16».
Исполняющий полномочия
Главы МО «Ленский муниципальный район»                            Н.Н. Кочанов